OTYET

OB VICMONHEHWN YUPEXAEHVEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTY

YupexneHve

O60cobneHHoe nogpasaenexHne

Yupegurenb

HavmeHoBaHMWe opraHa, OCyLLecTB/s-

IOLLLEro NOSIHOMOYUMS yupeanTens

Bua chmHaHcoBOro obecneyeHuns (aeaTensHOCTH)
MeprognyHoCTb: KBapTasibHas, rofosas
EguvHuua usmepenus: pyé

HanmeHoBaHWe nokasartens

Joxoabl - BCero
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + CcTp. 100)

floxofbl 0T COGCTBEHHOCTHU

Aoxofbl OT OKa3aHusa nnaTHbIX ycnyr (pa6oT)
N KoOmMneHcayunm saTpaT
CyMMbl NPUHYANT €NbHOTO N3bATUA

Be3Bo3Me3/Hble NOCTYNNEeHUs 0T GO AXET OB
(cTp 062 + cTp 063)
B TOM 4yucne:

NOCTYNNEeHUA OT HafHALMOHANbHbLIX OpraHusaumnii u
NpaBMTENbCTB NHOCTP aHHbIX rocyaapcTs
NOCTYNNEHUA OT MEXAYHAPOAHbIX (DMHAHCOBbIX OpraHn3auuni

Joxoabl 0T onepayuii c akTuBamm
(cTp. 092+ cTp. 093 +cTp. 094 +cTp. 095)

B TOM yucne:

OT BbIGbI TNl OCHOBHbBIX CPEACTB

OT BbIGbITUIA HEMAaTEPUanbHbIX aKTUBOB
OT BbIGbl THWIi HENPON3BEAEHHbBIX aKTUBOB
OT BbI6bITHII MATepuanbHblX 3anacos

Mpoune goxopbl

Ha 1 aHBaps 2019 r.
MyHuWUMNanbHOe aBTOHOMHOE yupexaeHne A0N0NHUTEIbHOro 06pa3oBaHys "LIeHTp AONOMHUTENBHOTO

ob6pas3oBaHust AeTen" r. YCcuMHcka

YnpaBneHve 06pa3oBaHna agMUHUCTPaLUN MyHULMNA/IbLHOTO 06pa3oBaHNst ropoAcKoro okpyra "YCuHek"

CO6CTBEHHbIE LOX0AbI YUpEeXAEHNs

1. floxoabl yupexaeHuns
McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4eHui
Kog, Kog, YTBEPXAEHO

CTpo- aHau- N1aHOBbIX yepes nuueBble Hepes yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
o 6aHKOBCKME
Kn TUKN HasHauYeHWiA cyeta yupexzaeHus onepaumsmm
cueta

2 3 4 5 6 7 8

010 7 806 085,42 3438 067,99 : 4 368 017,43

030 120 - - - -

040 130 3633 749,99 3324 175,99 — 309 574,00

050 140 1 503,57 - - 1 503,57

060 150 _ _ _ -

062 152

063 153 - - - -

090 400 _ _ _ _

092 410

093 420 - - - -

094 430 - - - -

095 440 - - - -

100 180 4 170 831,86 113 892,00 - 4 056 939,86

®opma no OKY[
[Jata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNoO

naBa no BK

no OKEN

naro

— 7806 085,42

3633 749,99
1 503,57

4 170 831,86

Kogpl
0503737
01.01.2019

48396958

87723000
05067316

975
2

383

He ncnonHeHo
NaaHoBbIX
HasHaueHwul

10



HavmeHoBaHve nokasatens

Pacxogpl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + ctp. 300 + crp. 400 + cTp 600 + cTp. 800)

B TOM 4ucne:

Pacxofbl Ha BbINaaTbl NeEPCOHasTy B Lief1ssX ob6ecnevyeHns BbINoJIHEHUSA
dyHKLMI rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMW) OpraHaMu, KadeHHbIMU
yupexaeHusamMn, opraHamu yrnpasieHns rocyapcTBeHHbIMUN
BHe6Ke THbIMU (hoHaaMum
(cTp. 110+ cTp. ]3)
Pacxogbl Ha BbiNnaThbl NepCOHaNy Ka3eHHbIX yUpexaeHuii
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
®oHf, onnatbl TPyAa yupexaeHuii
WHble BbinNaTbl NepcoHany yupexaeHuii, 3a ucknyeHmem goHga onnatbl
TpyAa
Hble BbInnaTbl, 3a UCKNHOHEHEM (hOH,qa onnatbl TpyAa yqpe>|<,u,eHw71, nvuam,

NpuBJIEKaeMbIM COr1acCHO 3aKOHOAATENLCTBY A/151 BbINOMHEHUS OTAENbHbIX
NOSIHOMOUMIA

B3HoCbI No o6ﬂ3aTeanomy coumanbHOMY CTp.axo0BaHUKO Ha BbInnatbl N0
onnare Tpyaa pa6OTHMKOB N UHblE BbINNaTbl paﬁOTHMKaM pre)K,D,eHI/IVI

Pacxofbl Ha BbiNnnaThbl NepcoHany B cpepe HaynoHanbHoll 6e3onacHoCcTM,
NpaBoOXpPaHUT €NbHOI eSS TeNbHOCTMN U 060POHbI
(cTp. 131 +cTp. 133 +cTp. 134 +cTp. 139)
,D,eHe)KHoe A0BO/IbCTBME BOEHHOC/TYyXaLMX N COTPYAHMKOB, UMEKOLLNX
cneunasnbHble 3BaHUA

Pacxofibl Ha BbINIaTbl BOBHHOC/Y)XALLUWMM 1 COTPYAHUKaM, UMEIOLLMM
cneunanbHblie 3BaHUA, 3aBUCALLME OT pasmMepa AeHEXHOro A0BO/1bCTBUA
VIHble BbINnaTbl BOEHHOCYXaLLUWM U COTPYAHMKaM, UMEIOLLMM cneuvabHble
3BaHUA

B3HOCbI M0 06513aT€/IbHOMY COLMaIbHOMY CTPAaXOBaHUIO Ha BbINAaThbl Mo
onnare TpyAa (AeHEXHOe CoiepaHne) rpaxkaaHCKIX L,

2. Pacxoibl yupexaeHus

Kop,
cTpo-
KN

200

Kop,
aHanm-
TUKN

3

100

110
111

112

113

119

130

131

133

134

139

YTBEpXaeHO
M1aHOBbIX
HasHaueHui

4

8 049 153,53

2574 877,62

2574 877,62
2001 043,42

17 339,90

556 494,30

yepes nuuesble
cyeta

5

7 031 396,54

2574 877,62

2574 877,62
2001 043,42

17 339,90

556 494,30

VICnoNIHEHO NNaHOoBbIX Ha3HAUEeHUI
uepes

yepes Kkaccy HekacCcoBbIMA

Garikosckve ypexaeHnsa onepaunamn
cyeta YIPEXRA pay
6 7 8

dopma 0503737 c.2

7031 396,54

2574 877,62

2574 877,62
2001 043,42

17 339,90

556 494,30

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui

10

1017 756,99



Kop,

HanmeHoBaHWe nokasarens cTpo-
KN
1 2

3akynka ToBapoB, paboT mycnyr aona obecneyeHus rocygapc T BEeHHbIX
(MyHULUMNanbHbIX) HYXA
(cTp. 220 +cTp. 240)

3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gns obecneyeHus cneynanbHblM TOMNAUBOM U
ropioye-cMa3oyHbiMU MaTepuanamu, NPoAOBOLCTBEHHOTO U BEL,EBOTO
obecneyeHns opraHos B c(pepe HalLMOHaNbHOI 6e3onacHoCcTH,
NpaBoOOXPaHNT e/IbHON e TeNbHOCTMN N 0GOPOHbI
(cTp. 221 +cTp. 223 +cTp. 224 +cTp. 225)
O6ecneyeHvie TON/IMBOM 1 roproye-cMa3ovHbIMM MaTepuaiaMn B pamkax
rocy,apCTBEHHOro 060POHHOTO 3aKasza
MpofoBONLCTBEHHOE 06ECNeYeHe B paMKax rocy4apCTBEHHOro 060POHHOIo
3aKkasa
I'Ipo,qosoanTBeHHoe obecneyeHne BHe pamMoK rocyaapCTtBeHHOro 060pOHHOF0
3aKkasa

BelleBoe o6ecneyeHne B pamkax rocygapCTBeHHOro 060pOHHOTO 3akasa
MHble 3aKkynkn ToBapos, paboT nycnyr gna obecnevyeHuns rocyfapcT BEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYX]

(cTp. 241 +cTp. 243 +cTp. 244 +cTp. 245)

HayuHo-u1ccnefoBaTenbckue 1 OnbITHO-KOHCTPYKTOPCKNE paboTbl

3akyrnka ToBapoB, paboT, YCNyr B LeNsx KanuTasibHOro peMoHTa

rocyAapCTBEHHOro (MyHULMNANLHOro) UMyLLEeCTBa

Mpoyas 3akyrnka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans obecneyeHns rocy4apcTBEHHbIX

(MyHULMNANBHBIX) HYXA,

3aKynka ToBapoB, pa6oT v ycnyr A5t o6ecneyeHns rocyjapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXZ, B 06/1aCTH reofesun 1 kaptorpadmm BHe pamok
rocyAapcTBEHHOr0 060POHHOr0 3aKasa
Coqmaanoe obecneyeHVe U NHbIe BbiNaTbl HACENEHUID
(cTp. 320 +cTp. 340 +cTp. 350 +cTp. 360)
CouyunanbHble BbiNAaTbl rpaxjgaHam, Kpome ny6/ANUYHbIX HOPMAT UBHbIX
counanbHbIX BbINAAT
(cTp. 321 +cTp. 323)
Mocobust, KoMneHcauumn 1 UHble coumasibHble BbiNaTbl rpaxaaHam, Kpome
Ny6/IM4HbIX HOPMATUBHbIX 06A3aTENbCTB
MprobpeTeHne ToBapOB, PaboT, YCyr B NO/b3Y rpaxaaH B Lensx ux
couuanbHOro obecneyeHms
CruneHgnm
Mpemumn v rpaHTbI

VIHble BbInaTbl HaceneHno

Kog,
aHanm-
TUKN

200

220

221

223

224

225

240
241

243

244

245

300

320

321

323
340
350
360

YTBEpXAEeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuin

4

5472 772,34

5472 772,34

5472 772,34

yepes mueBble
cyeta

5

4 455 015,35

4 455 015,35

4 455 015,35

VicnonHeHo NnaHoBbLIX Ha3HaYeHMiA

yepes
6aHKOBCKME
cueta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HekaccoBbIMA
onepauusammn

8

dopma 0503737 c.3

4 455 015,35

4455 015,35

- 4 455 015,35

He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwWit

10

1017 756,99

1017 756,99

1017 756,99



®opma 0503737 c.4
MlcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Kopg, Kop, YTBEpXAEHO He ncnonHeHo
yepes
HavmeHoBaHve nokasatens CTpo- aHan- I'II'IaHOBbIXv yepes /mLeBble 6aHK(EJBCKVIe uepes kaccy HEKACCOBbLIMU I'Il'IaHOBbIXV
K1 TUKN Ha3HaueHuin cueta yupexaeHus onepauvsivm vIao Ha3HaueHwui
cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

KanuTanbHble BNOXEHUSA B 06bEKTbI FOCyAapCcTBEHHON (MyHULUNAILHO)
Cco6CTBEHHOCTMU
(cTp. 406 + CcTp. 407) 400
MpuobpeTeHne 06bEKTOB HEABUXMUMOIO UMyLLecTBa rocyfapCcTBEHHbIMMN
(MyHUUMNANbHBIMU) YYpEXAEHUAMN 406 - - - - - - -
CTponTenbcTBO (PEKOHCT PYKUNA) 06BEKT OB HEABUXMUMOTO UMYyl ecT Ba
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULNNANbHBIMW) YUpPEeXAEHUAMMN 407 : - - - - - -
MpepocTaBneHne cybcuanini 6lo4KeTHbIM, aBTOHOMHbIM
YUpPEXAEHUAM N UHBIM HEKOMMEPYECKMM OpraHn3aumsam .
(cTp. 610 + CcTPp. 620 * CTP. 630) 600
Cyb6cunanm 6104XKeTHBIM yUpexjeHusam
(cTp. 610 = cTp. 613) 610 ] - _ _ - _

IpaHTbl B hopme cybcuammn 61ofKeTHbIM YUpexaeHnsaM 613 - - - - - - -
Cy6cuann aBTOHOMHbBIM YYpexaeHuam
(cTp. 620 =cTp. 623) 620 . . - - _ . _

IpaHTbl B hopme cybeuamm aBTOHOMHbBIM YUPEXAeHUAM 623 - - - - - - -
Cy6cnanmn HeKOMMeEpYeCcKkMM opraHusaumnam (3a ucknryeHmem
rocygapcTBeHHbIX (MYHULMNANbHBIX) YYpEXAEHNIA)
(cTp. 631 +cTp. 632 +cTp. 633 +cTp. 634) 630

Cyb6emanmn Ha BO3MeLLeHVEe HeoMOyYeHHbIX 40X0A0B 1 (M) BO3MeLLeHNe

haKTMYeCKn NOHeCEHHbIX 3aTpaT B CBA3M C MPOM3BOACTBOM (peanunsaumen)

TOBapOB, BbIMNOIHEHNEM PabOT, OKasaHuem ycyr 631

Cy6enaunm (rpaHThbl B hopme cybenaunid) Ha comHaHcoBoe obecneyeHve 3arTpar B

CBSAI3M C NPOU3BOACTBOM (peasiv3aueli) TOBapoB, BbINOHEHMEM paboT,

okaszaHuem ycnyr, nopsakoM (npasunamu) NpefocTaBeHns KOTOpbIX

yCTaHOB/IeHO TpeboBaHne 0 NocneayoLeM NOATBEPXKAEHAN NX NCNOMb30BaHUS

B COOTBETCTBUM C YCNOBUAMU U (UNIN) LensmMy NpeaocTasneHuns 632

Cybenaum (rpaHTbl B chopme cybemauii) Ha domHaHcoBoe obecrneyeHre 3aTpar B

CBSA3Y C NPOV3BOACTBOM (peann3aLimeii) ToBapoB, BbINOHEHWEM paboT,

oKasaH1eM ycnyr, NopsiAKoM (NpaBuiamiu) NpefocTaBeHNst KOTOPbIX He

yCTaHOB/EHbI TPE6OBaHMSA 0 NOC/eAyOWEM NOATBEPKAEHNN UX

1Cnosb30BaHUA B COOTBETCTBUM C YCMOBUAMU 1 (MM) LENSMU NpeaocTaBneHns 633

VHble cyberammn HEKOMMEPYECKUM OpraHu3aumnam (3a UCKIYeHnem

rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNABHBIX) YUpexaeHuii) 634 . . - - - - -
VHble 6l04Ke T Hble acCCUTHOBaHUSA
(cTp. 810 + cTPp. 830 + CTP. 850 + CTP. 860) 800 1503,57 1503,57 - - - 1503,57 -

Cy6cuanmn lopugnyeckum nuyam (Kpome HeKOMMepUYeCcKMx opraHunsauymnii),

VHANBWAYaNbHbIM NpegnpuHUMaTensimM, uM3nyeckum nuLam - Npon3BoanT ensm

ToBapoBs, pa6oT, ycnyr

(cTp. 811 +cTp. 812 +cTp. 813 +cTp. 814) 810



HaunmeHoBaHve nokasarens

Cy6cmammn Ha BO3MELLLEHNE HEAOMOYHEHHbIX A0X040B U (W1) BO3MeLLEHe
(haKTNUECKM MOHECEHHbIX 3aTpaT B CBSA3W C NPOM3BOACTBOM (peanusaumeil)
TOBApOB, BbINOSIHEHMEM PABOoT, OKasaHWeM ycyr

Cybenavn (rpaHTbl B hopme cybenanii) Ha hMHaHCOBOe obecneyeHune 3aTpar B
CBSI3U C NPOM3BOACTBOM (peasnim3aLimeii TOBapoB), BbINOHEHWEM PaGoT,
oKasaHveMm ycryr, nopsiakoM (npaswnamu) NPeSOCTaBNEHNsT KOTOPbIX
YCTaHOB/EHO TpeboBaHVe 0 NOcNeAyOLLEM NOATBEPXKAEHNN UX UCTIONb30BaHNS
B COOTBETCTBUM C YCNOBUSIMUA W (UNW) LieNsiMM NpeaocTaBneHnst

Cybeunaum (rpaHThbl B chopme cybeunanii) Ha comHaHcoBoe obecneyeHve 3aTpar B
CBSAI3W C NPOU3BOACTBOM (peann3aLiieii) ToBapoB, BbiNOHEHWEM paboT,
oKasaHVeMm ycnyr, nopsakoM (npasuiammn) NpefocTaB/ieHNst KOTOPbIX He
yCTaHoB/EHbI TPeGOBaHWA O Noc/eAytoLeM NoATBEPKAEHUN UX
MCMO/Ib30BaHNSA B COOTBETCTBUM C YC/IOBUAMU 1 (MNW) LieNsiMmn
npeaocTaBneHns

WHble cyGenani 1opranyeckv nuuam (KoomMe HEKOMMEPUECKIX OpraHmsaLmii),
VHAVBULYa/bHBIM NPEANPUHAMATENAM, (PU3NYECKM IULAM - MPOU3BOAUTENAM
TOBapoB, paboT, ycayr

McnonHeHne cygebHbIX akT OB
(cTp. 831 +cTp. 832)

McnonHeHue cye6HbIX akToB Poccuiickoli deaepaumi n MUPOBLIX COrNaLleHui
M0 BO3MELLIEHVIO MPUYMHEHHOTO Bpeaa

VicnonHeHue cyae6HbIX akTOB CyAe6HbIX OPraHOB MHOCTPAHHbIX roCcy4apcCTs,
MeXLyHapOaHbIX CYA0B U apBUTpakeld, MUPOBbIX COT/ALLEHUI, 3aK/MOYEHHbIX B
pamkax cyfe6HbIX MPOLECCOB B CYAeGHbIX OpraHax MHOCTPaHHbIX rocyAapcTs, B
MEXyHapOAHbIX Cyax 1 apbuTpaxax

YnnaTa Hanoros, CﬁOpOB N UHbIX NnaTexen
(cTp. 851 +cTp. 852 +cTp. 853)

ynnata Hasiora Ha UMYLLIECTBO OpraHm3auuii 1 3emMenbHOro Hasora
ynnata npo4mx Hasoros, C60poB

Ynnata uHbIx nnarexei

MpepgocTaBneHne nnaTexei, B3HOCOB, 6€3BO3ME3/AHbIX NepeyncneHunit
cy6bekTam MeXAyHapo4HOro npasa
(cTp. 862 + cTp. 863)

B3HOChI B MeX/AyHapoHble opraHu3aumm

Mnatexv B Lensx obecrneyveHns peanusanmy cornalleHunii ¢ npaBuTeNbLCTBaMm
MHOCTPaHHbIX rOCYAapCTB 1 MeXAyHapoAHbIMI OpraH13aLmsmMm

PesynbTaT ncnonHenns (aecuumnt / npopnunt)

(cTp. 010 - cTp. 200)

Kog,
cTpo-
Kn

450

Kopg,
aHanu-
TUKN

811

812

813

814

830

831

832

850
851
852
853

860
862

863

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuin

4

1503,57

1503,57

-243 068,11

yepes nvuesble
cyeta

5

1503,57

1503,57

-3 593 328,55

/IcnofHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
uepes Kaccy HEeKaCcCoBbIMM
Garikosckue upexaeHust onepaumam
cyeTa y4p pau
6 7 8
- 4 368 017,43

®opma 0503737 c.5

MNAHOBbIX
uToro HasHaueHui
9 10
*
1503,57
1503,57
774 688,88 X



3. VICTOUYHUKUN (hMHAHCMPOBaHUA AeduuyTa CPeaCcTB yupexaeHus

Kopg,
HavmeHoBaHue nokasatens cTpo-
Kn
1 2
McTOUYHMKM hbMHaHCMpOoBaHUA ageduumnTa cpescTs - BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830); (CTP.
500 = - cTp. 450) 500
B TOM yucne:
BHYTpeHHUEe UCT OYHUKK
(cTp. 171 +cTp. 520 +cTp. 620 + cTp. 540 +cTp. 640 +cTp. 710 +cTp.
810) 520
N3 HUX:
[loxoapbl OT NEPeOLEHKN aKTBOB
YBenuyeHne CTOMMOCTM LieHHbIX Bymar, KpoMe akumil 1 UHbIX hopM yyacTus B
kanuTane (-)
YMeHbLUeHNe CTOMMOCTY LieHHbIX Gymar, KpoMe akLuWii U MHbIX hopM yyacTus B
KanuTane (+)
YBenunyeHve 3al0/HKEHHOCTM MO ccygam, 3aiimam (-)
YMeHbLUeHVe 3a0/DKEHHOCTH N0 ccyAam, 3aimam (+)
YBenuyeHve 3af0/MKEHHOCTMN MO 3aMMCTBOBaHUAM (+)
YMeHbLUeHne 3a[,0/MKEHHOCTW MO 3aUMCTBOBaHUAM ()
ABUXEeHNE JeHEeXHbIX CPeACTB
(cTp. 591 +cTp.592) 590
NnocTynaeHne AeHeXHbIX CPeacTB npoyne 501
BbIObITVE JEHEXHbIX CPeacTB 592
BHEWHNE NCT OUHUKM 620

N3 HUX:

Kop,
aHanu-
TUKN

3

171

520

620
540
640
710
810

510
610

/ICnonHeHo NAaHoBbLIX Ha3HAYEHW

YTBEpPXAEHO yepes
NNaHoBbIX yepes NyLeBble yepes Kaccy
HasHayeHui cueTa GanKoscive yupexaeHus
cyeTa
4 5 6 7
243 068,11 3 593 328,55 -4 368 017,43

HeKaccoBbIMN
onepaunaMun

8

-774 688,88

®opma 0503737 c. 6

He ncnonHeHo
NSaHOBbIX
HasHaueHwul

10

1017 756,99



HaumeHoBaHune nokasartens

Mi3meHeHne ocTaTKOB cpeacTs
yBe/IM4yeHne oCcTaTKoB CPeacTB, BCero (-)

YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPE/CTB, BCEro (+)

MN3MeHeHUEe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060pOoTam CPpeACTB yUpexaeHus

(cTp. 731 +cTp.732)
B TOM yucne:

yBE/IMYEHNEe OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHns (+)
yMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (-)

M3MeHeHNe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:

yBe/MYeHne ocTaTkoB Mo BHYTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)

YMeHbLLEHME OCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacuyetam (At 030404610) (-)

M3meHeHNe oCcTaTKOB pac4yeTOB NO BHYTPEHHNUM NpUBNEe4YEeHNAM CpeacTB

(cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM 4vucne:

yBe/IMueHne pacyeToB no BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTATKOB cpeacTs (KT

030406000) (+)

YMeHbLUEeHUE pacyeToB No BHYTPEHHEMY NpuB/EYEHN0 OCTaTKOB CPeACTB

(ZiT 030406000) (-)

Kog,
CTp.o-
Ki

2
700

710
720

730

731
732

820

821
822

830

831

832

Kog,

aHanm-

TUKN
3
X

510
610

510
610

YTBepxaeHo

NIaHOBbIX
HasHaueHwui

4
243 068,11

yepes nuuesble
cyeta

5
-774 688,88
-7 862 684,61
7 087 995,73

4368 017,43

4 368 017,43

/IcnonHeHo naHoBbIX Ha3HAYeHWiA

uepes
6aHKOBCKME
cyeta

6

-4 368 017,43
4 368 017,43

4368 017,43
-4 368 017,43

»
uepes Kaccy

yupexaeHus
7

-4 368 017,43
4 368 017,43

-4 368 017,43

-4 368 017,43

HekKaccoBbIMU
onepauuamm

8

dopma 0503737 c. 7

nToro

9
-774 688,88
-16 598 719,47
15 824 030,59

8 736 034,86
-8 736 034,86

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHaueHWiA
10
1017 756,99
X

X



4. CBefileHNsi 0 BO3Bparax OCTaTKoB cybécnanini n pacxogoB npownbixX net

HanmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpalWeHo oCTaTKOB Cy6Cuauili NpowWwNbliX NeT, BCETO

(cTp. 130+ cTp. m

13 HUX MO KOAAM aHa/IUTUKU:
[oxoabl OT okaszaHust nnaTHbIX ycnyr (pabor)

Mpouvie foxoAbl

Bo3BpalyeHo pacxoA0B NPOWNbIX NeT, BCETrO

N3 HUX NO KoJgamM aHa/INTUKK:

PykosoauTens
(neannct

naBHbIN Byxrantep_
(noanuchb)
WcnonHutens

" 01_"_ aHBapA___ 2019 r.

VIcnoNIHEHO N1aHOBbLIX HAa3HaYeHW’

Koa Koa yepes
CTP.0- aHanu- yepes NULEBbLIE yepes Kacc HeKaccoBbIMM
P P 4 6aHKOBCKMNe P y VTtoro
K TUKK cyeta yupexaeHus onepauuamu
cyeTa
2 3 4 5 6 7 8
910 X — — —
130 - — —
180 - - - -
950 - - - -
Kamalwea E.B.
(pacwwndpoBka nognuncu)
Moponpuropa O.A.
(pacwmndpoBka nognucu)
Mopgonpuropa Onbra AnekcaHaposHa
(pacwwndpoBka nognucu) (tenedpoH, e-mail)
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